
? /  M

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZLOU -  sanace

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum (Jydání požadavku: 08.08.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:___ ___ ____ __
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Sanace zemní pláně v tl. 200 mm.

Nové řešení:
Sanace zemní pláně v tl. 500 mm.

Zdůvodnění změny:
Základové poměry nebyly vhodné -  sutě, zemina, škvára a zvodnělá zemina. Z důvodu nevhodného podloží zemní 
pláně projektant a TDS rozhodli o sanaci zemní pláně ve větší mocnosti. Projektant navrhl skladbu vrstev pro sanaci.

Změna je evidována dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nemá vliv na výkresovou dokumentaci. Změna bude vyznačena v dokumentaci skutečného provedení.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna má vliv na termín realizace díla (3 týdny), viz čl. 3.4. SOD.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 1732 455,80,- Kč bez DPH. 
Hodnota víceprací je 1732 455,80,- Kč bez DPH.

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy
MK01 -  Místní komunikace -100% rekonstruované komunikace
MK02 -  Místní komunikace - křižovatka + jeden jízdní pruh

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZLOU A-sanace  
Situace 
Návrh skladby 
Fotodokumentace



Požadavek zhotovitele na změnu č. ZLOU -  sanace

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum:

Podpis: 31.10.2023

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 31.10.2023 S & U / k L & S l

Podpis:



W
, 4- * I

Ocenění ke změně č. ZLOU A -  sanace

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

číslo projektu: | P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZLOU A - sanace 
08.08.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 08.08.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
S ta \i'a :

KARLO VY VARY CYKLO TRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A  Š U M AVSKÁ

Objekt.

015 - ZL011 A- sanace
Místo:

Zadavatel. S tatutární m ěsto  Kartový Vary

Zhotovitel: K V R e a lin v e s ts .ro .

Datum: 08.08.2023

Projektant:

Zpracovatel: V ik to r Geber

pá Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKi Cena celkem [CZK1 ,
_ _ ■ ■ ■ k i

N áklady s o u p is u  ce lkem 1 732 455,80

D HSV7 Práce a dodávky HSV 1 693 455,80

D 1 Zemní práce 498 781,40r
Odkopávkya prokopávkynezapažené pro silnice a r ]

11 K 122252205 dálnice strojně v hornině třídy těžtelnosti I přes 500 do m3 820,000 10D,80j 82 656,00.

í .........  ....... ..... 1 000 m3 j
PP

Odkopávky a prokopavky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3

w 1640*0.5 820,000

r f Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaninypo ........... . *........*
ísuchu na obvyklém dopravním prostředku, bez I

\ 17

i

K 162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horninytřídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 820,000 229,60'
í
i

188 272,00;

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním  prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

vv 1640*0,5 820,000r
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaninypo 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

r
j i

\ 18 K 162751119 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžtelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 820,000 17,71 í
i

14 522,20'

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 I

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém  
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z  horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 00D m

W 164 0 *0 ,5 8 2 0 ,0 0 0



1/í š<z
r r

Poplatek za uložení s ta ^b n íh o  odpadu na skládce
■r

: 22 K

1

171201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 312,000. 150,0Qi 196 800,00

«
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kam ení zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04

820*1,6 1 3 1 2 ,0 0 0
r Uložení sypaninyna skládky nebo meziskiádky bez

; 21 ; K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaninydo m3 i 820,000 20,16) 16 531,20í
předepsaného tvaru

pp

F

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskiádky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 
■&20 8 2 0 ,0 0 0

D 5 Kom unikace pozem ní 1 016 800,00
r  i
:270, K 

*
564671111

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 
mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm

m2 1 640,000i
.................... I

..................  f "
314,00! 514 960,00 :

Podklad z  kam eniva hrubého drceného ve l. 63-12S mm. s
rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutněni t?. 250 mm

*1640 1 640,000
f  ]

31 ; K
I

564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po 2butnění tl. 250 mm

m2
i

1 640,0001 306,00* 501 840,00,

FP

7  V
t

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100
m2, po zhutněni tl. 250 mm 
r1 6 4 0 1 6 4 0 ,0 0 0

D 9 Ostatní konstrukce  a práce, bourám 177 874,40

‘•27V  K
; i

919726123
_______

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 300 do 500 g/m2

m2 1 804,000j
f

98,60; 177 874,40Í

pp Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost 
přes 300 do 500 g/m2

w 1640*1,1 1 80 4 ,0 0 0

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 39 000,00

D VRN4 Inženýrská č innost 39 000,00
?305’ K j043002000R Zkoušky a ostatní měření ... i 13,000 j 3 000,OoT 39 ooo,oo;

PP Zkoušky a ostatní měřeni
Poznámka k položce

P Pozn&irka k položce. Zhousky unosrosit plané a jednotlivých vrstev
Zkoušky imienálů

'.‘V r13 13,000

V Karlových Varech 31.10.2023 

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kol

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorb

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Ko  

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek



,j f / j es

PŘESUN BILLBOARDU
S* SOUVISEJ*  ̂PROJEKT VÝMĚNY VODOVODU SPOL VODÁRNY AKAttALiZACEKV -ca 120m ^

i - S iř '

60!

PŘELOŽKA yO O O VO t

T



/
/
u

S í & k / < t c e s

NAVRŽENÁ SKLADBA KOMUNIKACE + SANACE

V i i i  T i i i i i ‘Í T r r r i ' n V

' ••! > 7  •*
. . .  i  _  ------------

SKLADBA "A" (vozovka D1-N-2-W-PIÍ)

110 M P a »

60 M P aw

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY 
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 
ŠTĚRKODRŤ

ACO 11 +
ACL 16+
ACP 22+ 
ŠDa

(ČSN EN 13108-1) 
(ČSN EN 13108-1) 
(ČSN EN 13108-1) 
(ČSN 73 6126-1)

40 mm
60 mm
90 mm

250 mm

CELKEM 440 mm

30 M P a „ HRUBÉ DRCENÉ KAMENIVO 0/63
HRUBÉ DRCENÉ KAMENIVO 0/125

NETKANÁ GEOTEXTILIE 300 g/m2

HDK
HDK

250 mm
250 mm

CELKEM 940 mm





Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL012 -  odstranění podkladu z LK

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Adresa objednatele: Datum vydání požadavku: 08.08.2023
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
MK01 -  Místní komunikace

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V zadávací dokumentaci nebylo řešeno.

Nové řešení:
Odstranění lomového kamene se štětem v tl. 400 mm

Zdůvodnění změny: ~
Po odstranění živičného krytu komunikace byl objeven podklad z lomového kamene se štětem. Vzhledem k rozsahu 
zemních prací vč. sanace, bylo potřeba tuto stávající konstrukční vrstvu odstranit. Tuto vrsvtu zadávací 
dokumentace nepředpokládala.
Jedná se o změnu na základě skutečností zjištěných po odkrytí stávajících konstrukcí.

Změna je evidována dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nemá vliv na výkresovou dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna může mít vliv na termín realizace díle ve vztahu k dalším případným změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD. 
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 57 982,91 Kč bez DPH 
Hodnota víceprací je 104 834,55 Kč bez DPH 
Hodnota méněprací je 46 851,64 Kč bez DPH

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL012 A -  odstranění podkladu z LK 
Ocenění ke změně č. ZL012 B -  odstranění podkladu z LK



2 L  17.

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL012 -  odstranění podkladu z LK

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Datum: 31.10.

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTOIM s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum: 31.10.2

Podpis:

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

S t u í U e f u t , .

Podpis:



Ocenění ke změně č. ZL012 A -  odstranění podkladu z LK

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL012 A -  odstranění podkladu z LK
08.08.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 08.08.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Sís^a.

KARLO VY VARY. CYKLO TRASA B4 A  KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A  ŠUM AVSKÁ

Objekt.

016 - ZL012 A - odstranění podkladu z LK

Místo: Datum: 08.08.2023

Zadavatel. S tatutární m ěsto Karlovy Vary Projektant.

Zhotovitel: KV  R ealin test s.r.o. Zpracovatel: V ik to r Geber

PA t « .
t

Kód Popis M l Množství J.eena [CZK’ Cena celkem [GZřO

Náklady soupisu celkem 104 834,55

D HSV Práce a dodávky HSV 104 834,55

D 1 Zemní práce 77 523,80
r  i
j253f K
i

113107226
Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem 
tl přes 250 do 450 mm strojně pl přes 200 m2

m2 | 437,000

W

84.40!
i

36 882,80!

pp

W
vv

Odstranění podkladů nebo kry tů  strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 
s přem ístěním  hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se 
štětem, o ti. v rs tv y  přes 250 do 4E0 mm

MK01 stávající podkladní LK 
r437 437,000

i l
\ 136 K
! 2

171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

I

t ;

i

270,940

T

150,00j
í

i
t

40 641,00)

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

w
vv

r

sláv. podklad LK 
^70,94 270,940

D 997 Přesun sutě 27 310,75
r r  5
1132" K
i _ L

997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

i
t j

j
270,940 53,101 14 386,91’

i
pp

vv
vv

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s  hrubým 
urovnáním z  kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

MK01 stávající podkladní LK 
'570,94 270.940

f  i
j t
11335 K
i i

f

997221569

_____

Vodorowiá doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s  hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

I
t | 2 709,400

t

T

4,77!

_____- _____L.

1
12923,84i

s

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Pňplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

W 270,94*10 2 7 09  ,400



V Karlových Varech dne: 31.10.2023

2L 41
Ot&í+h*- k Ž k ) ' ž - / _ k

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš K

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švo

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel 

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocoure

n



2 L  M -

Í ^ H h z . k ^ l í . r ' i e  L £

Ocenění ke změně č. ZL012 B -  odstranění podkladu z LK

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL012 B -  odstranění podkladu z LK
08.08.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 08.08.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stsvbs:

KARLO VY VARY CYKLOTRASA B4 A  KŘIŽOVATKA UL ZÁPADNÍ A  ŠU M AVSKÁ

Objekt:
017 - ZL012 B - odstranění podkladu z LK

Místo:

Zadavatel S tatutární m ěsto Karlovy Vary

Zhotovitel. KV Realinvest s.r.o.

Datum: 08 08.2023

Projektant

Zpracovatel: V ik to r Geber

p«* Tv*i KOd Popis Ml Množství J.cena (CZK1 Cena celkem [CZK1
_ .

Náklady soupisu celkem -46 851,64

D HSV
r

Práce a dodávky HSV -46 851,64

D 1 Zemní práce -15 067,76
“ 1 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m 2 s přemístěním hm ot na

~r~
i
i i

5 K 113107222 skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na m2 -437,000 34,48; -15 067,76!
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, 0

Itl. vrstvy přes 100 do 200 mm i
í

i

Odstraněni podkladů nebo kry tů  strojně plochy jednotlivě přes 200 m2

PP
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kam eniva hrubého drceného, o II. 
v rs tv y  přes 100 do 200 mm

P
Poznáirk.a k položce
Poznárrka k položce: stávající kormnikace

w M<01 stávající podkladní LK
vv

r
r-437 -437,000

D 997 Přesun sutě -31 783,88
f Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením | 1

í 132 K 997221561 a s hrubým urovnáním zkusových materiálů, na t
vzdálenost do 1 km

-126,730 53,10; -6 729,36:

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  složením a s hrubým 
urovnáním zkusových  materiálů, na vzdálenost do 1 km

... . . ........

VV odpočet MK01 stávající podkladní LK
w r-126,73 -126,730

w r ........ Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením r

i 133 
|

K
1

997221569 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i t
započatý 1 km přes 1 km

-1 267,300 4,77!
{

-6 045,02!
|

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  složením e s hrubým 
urovnáním Příplatek k cené za každý další í započatý 1 km přes 1 km

w -126,73*10 -1 267,300
j Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce \

r
| i

135 K 997221655 i(skládkavné) zeminy a kamení zatříděného do \ t -126,730 150,00 -19 009,50;
j

í j Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 !
? . .  L . . . .  i

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

w ^126,73 -126,730



V Karlových Varech dne: 31.10.2023

7 Z L .  7 V

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolá

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorb

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Ko

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek



řté t u * '* u í

i

v /V c

\% \

5 7 3 /8 3  ,  i

C chrW W '® 0 4 ^  /

W
( 0

j '  PŘESUN BILLBOARDU

_ $ r  SOUVISyCl PROJEKT VÝMĚNY VOPOVOOU SPOI JOOARNY A KANALIZACE KV -cca 120 m

Ml

•o—

-

_______ 609

PŘELOŽKA VODOVOD

CvwA»^VE0E" ¥

/

r  • 5 7 5



2 L 22



2 l  'T i-

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL013 -  skryté obruby

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

I Adresa objednatele:
I Statutární město Karlovy Vary 

Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.08.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V zadávací dokumentaci nebylo řešeno.

Nové řešení:
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním vybouraných hmot na řízenou skládku.

Zdůvodnění změny:
Při zemních pracích byly v úrovni zemní pláně objeveny původní betonové obruby. Vzhledem k potřebě sanace 
tohoto úseku, musely být tyto obruby odstraněny.
Jedná se o změnu na základě skutečností zjištěných po odkrytí stávajících konstrukcí.

Změna je evidována dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Změna nemá vliv na výkresovou dokumentaci.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna může mít vliv na termín realizace díle ve vztahu k dalším případným změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD. 
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 6 462,63 Kč bez DPH 
Hodnota víceprací je 6 462,63 Kč bez DPH

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy
MK01 -  Místní komunikace - pravý okraj komunikace
ST01 -  začátek úseku

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL013 A -  skryté obruby 
Situace
Fotodokumentace



Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL013 -  skryté obruby

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Datum: 31.10.2023 

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum:

Podpis: 31.10.2023

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 31.10.2023

Podpis:



Ocenění ke změně č. ZL013 A -  skryté obruby

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL013 A -  skryté obruby
08.08.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 08.08.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Sta'.fca:

KARLO VY VARY. CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ.

Objekt.

018 - ZL013 - skryté obruby

Místo: KARLOVY VARY

Zadavatel Statutární m ěsto Karlovy Vary

Zhotovitel KV  Realinxest s.r.o.

Datum: 08.08.2023

Projektant.

Zpracovatel V ik to r Geber

PC Tur- K ů d

. 0— .......... T

P o p is

~  . _  -----

M J Množství
' T

J.cena [CZKi
•*

Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem 6 462,63

D HSV
r

Práce a dodávky HSV 6 462,63

D 1 Zemní práce 3  2 2 6 , 5 0
r  i
í i
1 8 ;  k

1 í
1 1 3 2 0 2 1 1 1

i V y t rh á n í  o b r u b  s v y b o u r á n ím  lo ž e ,  s  p ř e m í s t ě n í m  h m o t  

n a  s k lá d k u  n a  v z d á le n o s t  d o  3  m  n e b o  s  n a lo ž e n ím  n a  

d o p r a v n í  p r o s t ř e d e k  z  k ra jn ík ů  n e b o  o b r u b n í k ů  

] s to ja tý c h

m 4 5 ,0 0 0 7 1 ,7 0 3  2 2 6 ,5 0

p p

p

v v

w

w

w

w
w

Vytrhání obrub s vybouráním  lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých
Poznámka k položce:
Poznánka k položce: odvoz na skladku rrásta
ST01 z a č á te k  úse ku  

%

M K 01 p ra v ý  ok ra j k o rru n ik a c e  s ta n  0 .7 0 k m -0 .1 1 0 k m  
f40

S o u č e t

5 ,000

40 .0 0 0

4 5 .0 0 0

D 9 9 7 Přesun sutě 3  2 3 6 , 1 3
í  !

: 1 3 2  K
I I

9 9 7 2 2 1 5 6 1

\ V o d o r o v n á  d o p r a v a  s u t i  b e z  n a lo ž e n í ,  a le  s e  s lo ž e n ím  

■a s  h r u b ý m  u r o v n á n ím  z  k u s o v ý c h  m a t e r iá lů ,  n a  

= v z d á le n o s t  d o  1 k m

* 9 ,2 2 5 5 3 ,1 0 4 8 9 , 8 5 j

PP

w

w

Vodorovná doprava suti bez nakažení, ale se  stažením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km 
s k ry té  o b ru b n íky  STQ t +  MK01 

^ .2 2 5 9 ,2 2 5
r  i

i  133í K
|  j

9 9 7 2 2 1 5 6 9

i V o d o r o v n á  d o p r a v a  s u t i  b e z  n a lo ž e n í ,  a le  s e  s lo ž e n ím  

ja  s  h r u b ý m  u ro v n á n ím  P ř íp la te k  k c e n ě  za  k a ž d ý  d a lš í  í 

• z a p o č a tý  1 k m  p ře s  1 k m

t 9 2 ,2 5 0

........................................

4 ,7 7 4 4 0 ,0 3 !

p p
Vodorovná doprava su li bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km pres 1 km

w 9 ,2 2 5 *1 0 9 2 ,2 5 0
*  í
!  í
1 1 3 4 ;  K

? i

ř

9 9 7 2 2 1 6 1 5

jP o p í a t e k z a  u lo ž e n í  s ta v e b n íh o  o d p a d u  n a  s k lá d c e

1 ( s  k lá d  k o v n é )  z  p r o s té h o  b e to n u  z a t ř í d ě n é h o  d o  

| K a ta lo g u  o d p a d ů  p o d  k ó d e m  1 7  01  01
t

•
9,225 2 5 0 ,0 0

r  j
:

2  3 0 6 ,2 5 ;
i  _  I

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkavné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

vv  skryté obrubníky ST01+M<01
w  ^.225 9.225



V Karlových Varech

21.
S ~ / o

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr S v

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

C\



/  t
?T_ L —

Ť ' y

.V. V  cwfiAniíka vedek1 m 
540/2  X V  \

, 573/83
CHRONICKÁ VEDENÍ V N -'

.v .

f  575

J ®
5m - začátek úseku

e ' i f c ^  *

n/iDO

CHRÁNIČKA VEDENI VJU

Q ? i
'%  , wg r

A
c h r á n iCka  v e d e n í vn

KANIUVA V tU tN I NN “ 1 > "  \  / *  __  \  /  f f

V > T f e i  i K > n i m
fev->. •+ T



i ? /  '1

€>Jírt</í><Y



2L  ' Í H

r ^ \

/
Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL014 -  přípojky UV + kanalizační šachty

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Adresa objednatele: Datum vydání požadavku: 15.08.2023
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Název části stavby dotčené změnou SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
(včetně čísla SO): MK01 -  Místní komunikace

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Napojení uličních vpustí do řadu, pomocí pažených rýh. 
Výšková úprava stávajících poklopů.

Nové řešení:
Uliční vpusti budou zaústěny přímo do kanalizačních šachet, rýhy pro trubní vedení nebudou paženy a potrubí bude 
obsypáno pískem/obetonováno.
Stávající obetonování šachet bude z důvodu nivelety komunikace vybouráno, budou osazeny přechodové desky 
vč. výškové úpravy poklopů.

Zdůvodnění změny:
Při projednání postupu prací byl ze strany zástupců Vodáren a kanalizací Karlovy Vary, a.s. vznesen požadavek, aby 
přípojky od vpustí nebyly zaústěny přímo do řadu, ale aby se využilo stávajících šachet. Toto řešení bylo 
odsouhlaseno projektantem a objednatelem.
Obetonování šachet bylo odkryto po odtěžení stávajících vrstev komunikace.

Změna je evidována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna má vliv na výkresovou dokumentaci. Změna bude zachycena v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna může mít vliv na termín realizace díle ve vztahu k dalším případným změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD. 
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 77 145,47 Kč bez DPH 
Hodnota víceprací je 116 116,95 Kč bez DPH 
Hodnota méněprací je 38 971,48 Kč bez DPH

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZLO 14 A -  přípojky UV + kanalizační šachty 
Ocenění ke změně č. ZL014 B -  přípojky UV + kanalizační šachty 
Situace
Fotodokumentace



? : L 1  H

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZLOM -  přípojky UV + kanalizační šachty

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum: 31.10.2023 

Podpis:

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 31.10.2023 v ,

Podpis:



Ocenění ke změně č. ZL014 A -  přípojky UV + kanalizační šachty

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL014 A -  přípojky UV + kanalizační šachty
15.08.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 15.08.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stavba.

KARLO VY VARY. CYKLO TRASA BA A  KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A  ŠUM AVSKÁ

Objekt:

019 -ZL014 A - přípojky UV + kanalizační šachty

Místo: Datum: 15.08.2023

Zadavatel: S tatutární m ěsto  Kartový Vary Projektant:

Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: V ik to r Geber

po Tvn Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK' Cena celkem [CZK1

Náklady soupisu celkem 116 116,95

d  HSV Práce a dodávky HSV 116 116,95

D 1
f — :--- t ------- -—~~
v292. K 1131151100

pp

w
vv

r  ; T
12911 K j i 32151101

p p

vv
vv
w
vv
vv
vv
w
v v

w

Zemní práce _____________

jH loubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti tj
1 skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v  hornině třídy těž ite lnosti! skupiny 1 a
2 do 20 m3
U V 2 /3 /5 /9  

4 ‘ 1,5

jH loubení rýh nezapažených š do 800 mm vhornině { 
jtřídytěžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně j

Hloubení nezapažených rýh š ířky do 800 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1
a 2 do 20 m3

LA/2
4*0,8*1
LA/3
6*0,8*Q ,5

W 5
2 0 *0 ,8 *0 ,5

U V 9

5 *0 ,8 *0 ,8

S o u č e t

m 3  6,000

6,000
i

m3 16,800!

3,200

2,400

8,000

3,200
16,800

--------
412,00j

596,00*

34 456,03

2 472,00;

10 012,801



r  r

17 K :162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelností ! skupiny 1 až3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na ohvykiém  
dopravním  prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy lěžte lnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 

j  9 000 do 10 000 m 

' UV2 
4*0 ,8*1  

I LW3 
6*0.8*0,5 

1 UV5

Tti ) t * J  t y  V £  i
j L 4 , h X t ' £ - Ž t t č h (

m3 22,800 229,60 5 234,88

3,200

2 .4 0 0

20*0,8*0,5 8,000
U V 9

v5*0,8*0,8 3.200
^tezapaž. jámy pro UV
V6 6,000

W  S o u č e t 2 2 ,8 0 0
r  r  “  . ~~ ..... "rw.... # ..........j ......  r

i 'Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

18 | K 

|

í ... ..

162751119 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3
horniny třídy těžitelností j skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Připiatek kceně za každých dalších i započatých 1 000

22,800 17,71 403,79

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

Pii dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tříd y  těžiteinosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

w UV2
‘/V 4*0,8*1 3,200
w LTV 3

vv 6*0,8*0,5 2,400
vv U V 5

vv 20*0,8*0,5 8,000
vv U V 9

vv 5*0,8*0,8 3,200
vv nezapaž. jámy pro UV
w 6,000
Vv S o u č e t 22,800

- I ’
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

r  ■

I 22 i K 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t [
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

36,480 150,00| 5 472,00

pp
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

vv 22,8*1,6 36,480
; 1 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
i 2 - t; k 171251201 hutnění s upravením uložené sypaninydo m3 ■ 36,480 20,16 735,44.
] i

pp

předepsaného tvaru
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

w "56,48 36,480

I 2 6 0 j K

i.......1____
175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, ^  j

uloženou do 3 m
6,960

228,OoT
1 586,88

pp

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy lěžitelnosti 1 a II, 
skupiny 1 až 4 nebo materiálem popraveným podél výkopu ve  
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohozeni sypaniny

vv UV 2/5/9
w 29*0,8*0,3 6,960

'26J! M *58331351 kam enivo těžené drobné frakce 0/4 t j 13,920 581,00 \ 8  087,52\

pp kamenivo těžené drobné frakce 0/4

w 6,96*2 'Přepočtené koeficientem množství 13,920



s i n  7>PTW* 7 W  ~h 
fa.

a dálnic stroině v • fr  r
24 K i 181152302

j Úprava pláně na stavbách s iln ic  a dálnic strojně v 
; zářezech m im o skalních se zhutněním m2 16,000

f  •
28,17? 450,72

Úprava piáně na stavbách silnic a dálnic strojně v 2ářezech mimo
skalních se zhutněním

úprava pláně pod osazované přechodové desky
tf»

9
2*2*4 16,000

D 4 V odoro \jié  konstrukce 22 428,00

230; K *452112112 | Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm 
jpod poklopy a mříže kus

12,0001 7
892,00] 10 704,qo;

- C Osazeni betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže,

výšky  do 100 mm
V J rl2 12,000

r  f
2 3 l\  M [59224010
> i

i prstenec šachtový vyrovnávací betonový 
) 625x100x40mm

kus  j 4 ,0001
Ý

222,001 888,00 •

FF prstenec šachtový v y ro vn á va c í betcnový 625x100x4€mm

r4 4,000

232, M  \59224011 ! prstenec šachtový vyrovnávací b e to nový 
\625x100x60mm

kus )
i

2.000 j
v

250,00 \ 500,00

c t prstenec šach tový vy ro vn á va c í betonový 625x100x60mm

vv ■5 2,000
'  !
233: M \ 59224012 

i I

i prstenec šachtový vyrovnávací b eionový 
\625x100x80mm

kus i 2 ,0001 304,00 \ 608,00

PP prstenec šachtový vy ro vn á va c í betonový 625x100x80mm

v V r2 2.000
t  í r
234, M i 59224013

' ■  i ________  .
i prstenec Šachtový vyrovnávací betonový 
\ 625x100x1 QOmm kus 4,000 | f

344,001 1 376,00.

PP prstenec šach tový v y ro vn á va c í betonový 625x100x100mm

VV r4 4,000
r  i f
i 17 i K 452312161

[Sedlové lože z betonu prostého bezzvýšených nároků 
lna prostředí tř, C 25/30 otevřený výkop

m3 i 1,8001
7

4 640,GOj 8 352,00'

Podkladní a zajišťovaní konstrukce z  betonu prošlého v otevřeném 
PP výkopu bez zvýšených nároku na prostředí sedlové lože pod potrubí z

betonu tř. C 25730

vv lože pod přechodové desky
vv (1,5*1.5*0,2)*4 1,800

D 5
w

Kom unikace pozemní 0,00

D 8  
r  * r
235* K ,*871355221

____L . . _

Trubní \edení
i Kanalizační potrubí ztvrdého PVC jednovrstvé tuhost
Itřídy SNS DN 200 m 5,000

;
759,00]

r
56 849,80

3 795,00

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve  sklonu do
20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200

VV
vv

z m ě n a  p o tru b í u  n a p o je n í U V 2

■6 5,000
-r  i r
i 236 K -877350320 

i

j Montáž odboček na kanalizačním p o l r u b i  z PP n e b o  

itvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200
kus 1,000 490,00

r ' "

490,OOj
i

PP

w
vv

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z póly propy lénu
PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného odboček DN 20G 
z m ě n a  p o tru b í u n a p o je n í U V 2

n 1,000

237, M 28617207 Iodbočka kanalizační PP S N I6 45" DN 200/150 kus  : 1,000 898,00 898,00 ;
OF
w

odbočka kanalizační PP SN16 45“ DN 200/150

F1
1
:

kus f
í

1,000
P

í 238 K 877350330
[Montážspojek na kanalizačním potrubízPP nebo \
itvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200

!
2,000! 296,00

'
592,001

PP

vv
w

Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu
PP nebo tvrdého PVC hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN
200
z m ě n a  p o tru b í u n a p o je n í (N 2

2 ,0 0 0



239 M  28617245

VVy Ž\ r facL-čry
reaukce kanalizační PP D N  200/150 kus 2.0COI 532,00 *

fW uice ►.nMBiiaír.i PP DN 200/150

240 K '890231851

295; K i 894410302

r— *.....
265 ; M

r2 9 3 j  K

59224075

899623161

: Bouráni šachet z prostého betonu sirojné 
: oběs ta jn é h o  prostoru přes 1,5 do 3 m3 
Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 
1,5 do 3 m3 z prostého betonu

vybourání bet. základu šachet MK01 stan. Q.047km + 0.050km 
+ 0.109km 
(2*2*0,5) *3
vybourání šachty u žel. přejezdu MK01 stan. 0.01 Okm 
1*1*1 
S o u če t

Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
,1000 deska zákrytová
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 
1000

výšková úprava šachet Šachet MKOi stan. 0.01 Okm +
0.047km + 0.050km + 0.109km 
r4
deska betonová zákrytová k ukončeni šachet 
1000/625x200mm
deska betonová zákrytová  k  ukončení šachet 1000/625x20Qmm 

výšková úprava šachet šachet MK01 stan, 0.010km +
0 ,047km + 0.05Gkm + 0.109km
f4

Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
Jř, C 20/25 v otevřeném výkopu______ ___  •
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném
výkopu, betonem tř. C 20/25

lit/3
6*0,4*0,3

m3

kus

kus

m3

7 000! 2 110,00

1,000
7,000

** t
4,000t

....J

4,000 

4 ,0001

4,000

D.720j

1 610,00:

6 410,00\

4 3 9 0 ,0 0 ';

Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 997 Přesun sutě
r  j
l ! ;

9 " 'Vodorovná doprava suti beznaložení, ale se složením ...... . — ....r

;132| K
« ,

997221561 a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t I 3,850;
!

5 3 ,1 0 ]

p p

w

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním z  kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km 

v y b o u rá n í b e t. základu Š a c h e t NK01 s ta n . 0.010km + Q.047km 
+ 0 .0 5 0 k m  + 0 .109km

v v " i ,85 3 ,8 5 0

r  , r Vodorovná doprava suti beznaložení, ale se složením r

i 133; K
; í

997221569 a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km pres 1 km

t l 38,500j 4,77|

p p
Vodorovná doprava suti beznaložení, ale se  složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k  ceně za každý další i započatý 1 km  přes 1 km

vv 3 ,8 5 *1 0 3 8 ,5 0 0
f  i r I Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t l i
134’ K

i
997221615 i (s kladkovné) z prostého betonu zatříděného do 

■Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 3,850;

i
250,00i

j
i

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sktádkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

VV
r

^.85 3 ,8 5 0

D 9 9 8 Přesun hmot
r  i ’ r
j 137] K

998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t i 17,560i
i

58,8oj
j

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
PP betonovým nebo Živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv

délky objektu

V Karlových Varech dne: 31.10.2023 

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár 

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorb

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Ko

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

1 064,00

14 770,00

6 440,00

25 640,00

3 160,80

0,00 

1 350,59 

204,44;

183,65 =

962,50-

1 032,53 

1 032,53..



Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

Ocenění ke změně č. ZL014 B -  přípojky UV + kanalizační šachty

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL014 B -  přípojky UV + kanalizační šachty
15.08.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 15.08.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt

KARLO VY VAR Y CYKLOTRASA B4 A  KŘIŽOVATKA UL ZÁPADNÍ A  ŠUM AVSKÁ

020 - ZL014 B - přípojky UV + kanalizační šachty

Mis to: Datum: 15.08.2023

Zadavatel. Statutární m ěsto Karlovy Vary Projektant:

Zhotovitel: KV  Realinvest s.r.o. Zpracovatel. V ik to r Geber

p č  T w  Kód Popis MJ Množství J.cena [CZJO Cena celkem [CZK1 ,
* - í. 1-w * ,__

Náklady soupisu celkem -38 971,48

d HSV
V

Práce a dodávky HSV - 3 8  9 7 1 ,4 8

D 1 Zemní práce -38 971,48

, 12 K ;131151205
i ■ !

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáními 
dna do předepsaného profilu a spádu vhornině třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3

m3 -13,500 185,00: -2 497,50*
I

pp

vv

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tňdy těžitelnosti I skupiny 1 a
2 přes S0Q do 1 000 m3 
-9*1,5 -13,500

; ! [

! 13 1 K ; 132154102
! ! I
: i

Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50

Ím 3 i

m3

r   ;
i i i

-26,000’ 472,80! -12 292,80!
I ! i
I i

p p

p

w

Hloubeni zapažených rýh Šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 a
2 přes 20 do 50 m3
Poznámka k položce:
PoTťiáirka k položce: přípojky UV a chráničky
'■26 -26,000

W '  T~ ‘ " ”

I 14 1 K ,151101101
j

Z říze n í paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedeni příložné pro j a ko u kol iv  mezero vito st, hloubky do
2 m

m2
f

-104,000. 14,30! -1 487,20

PP

VV

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro 
Jakoukoliv mezerovítost, hloubky do 2 m
'■104 -104,000



r á .  ’ !  V  _ _  ^

Ý $ T \ O  V t  6 **'*+£&&** l &LCk é j '
O dstraněn í nažaní a ro7fin ř«ní stěn rúh nrn  nnd7f*m ní *Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní \

151101111 vedeni s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 -104,000 7,89; -820,56

Odstraněni pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné,
hloubky do 2 m 
'-1 0 4 -104,000

r Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

j
r

I 162751117
11

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžte lnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m 3  j -39,500 229,60 -9 069,20

Vodorovné přem ístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyk lém  
dopravním  proslředku, bez naložení výkopku, avšak se  složením bez 
rozhrnutí z  horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m 
^ 3 9 ,5 -39,590

i
!
i

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

!162751119 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy iěžitelnosti | skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 -39.50C 17,71 -699,55

Příplatek k ceně za každých dalších í započatých 1 000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu ne obvyklém  
dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avšak se  složením bez 
rozhmufí z horniny třídy těžte lnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000  m

- i

r
'3 9 , 5 -39.500

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
1171201221
í
|

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

‘ -63,200!
í

150,00|

i

-9 480,00

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

^63,1 63,200
'  I r .......... .. “.....’  “ Uložení sypaniny na skládky nebo m eáskládky bez i —r

21 | K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do j

předepsaného tvaru
m3 j -39,500 20,16;

j
-796,32'

PP
Uloženi sy paniny na skládky nebo mezlskládky bez hutnění s 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

w r-39,5 -39.500

Zásyp sypanínou z jakékoliv horniny ručně s uložením
23 í K 174111101 j  výkopku ve vrstvách se zhutněním jam , šachet, rýh m3 | -7,650 239,00; -1 828,35!

• Í inebo kolem objektů vtěchto vykopávkách

Zásyp  sypanínou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve
PP vrs tvách  se zhutněním jam, Šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

vv
v v

nahrazeno obsypem z pisku / obetonováním potrubí 
'7,65 -7,650

V Karlových Varech
3 Í .  < o .  V z z s ^

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kol

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švor

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocoure

TDS:
INVESTON s.



1 L 1 lt
i f&d Á-y i f ) / V '  gj,

í n u k m ^

CHRÁNIČKA VEDENI VN

s 573/83 ^  ~  

CHRÁNIČKA VEDENI VN ~
CHRÁNIČKA VEDENÍ NN

lově deskvvybourání beto*řú + os

f ofaetonoyan^p^i
) PŘELOŽKA vodovodu

j~ri

CHRÁNJČKA VEDENÍ VfJ

>  / g f ®

■ \ ^  g ?  CHRÁNIČKA VEDENI VN/
•V.

'  575



n

? Z  ^  ty



ť r í f p j l y  U !/  - f - f é - ě k t y



Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL015 -  chráničky VN ČEZ

| Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 

1 Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

i

Datum vydání požadavku: 1 22.08.2023

Název části stavby dotčené změnou SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
(včetně čísla SO): MK01 -  Místní komunikace

ST02 -  Dělená stezka

Popis změny, technického řešení:_______
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V zadávací dokumentaci nebylo řešeno.

Nové řešení:
Budou provedeny zemní práce a osazeny chráničky VN, pro následnou přeložku vedení.

Zdůvodnění změny:
Jedná se o dodatečný požadavek objednatele po projednání s ČEZ Distribuce a.s.

Změna je evidována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna má vliv na výkresovou dokumentaci. Změna bude zachycena v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna může mít vliv na termín realizace díle ve vztahu k dalším případným změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD. 
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 67 667,98 Kč bez DPH 
Hodnota víceprací je 67 667,98 Kč bez DPH

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL015 A -  chráničky VN ČEZ 
Situace
Fotodokumentace



~íL 15

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL015 -  chráničky VN ČEZ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum: 31.10.2023

Podpis:

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 31.10.2023 i U  f l ~ > *  .

Podpis:



ItL  15

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

Ocenění ke změně č. ZLQ15 A -  chráničky VN CEZ

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL015 A -chrán ičky VN CEZ
22.08.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 22.08.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stavba

KARLO VY VARY, CYKLO TRASA B4 A  KŘIŽOVATKA UL, ZAPADNI A  Š U M AVSKÁ

Objekt

021 -ZL015 - chráničky VN ČEZ

Místo: Datum: 27 4. 2023

Zadavatel: S tatutární m ěsto  Karlovy Vary Projektant
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

Pí*:

-==-!. -sta
Kód Popis

- I I -  d J * »
Množstva

•
J cena (CZK'^ Cena celkem (CZK1

Náklady soupisu celkem 67 667,98

0 HSV
V

Práce a dodávky HSV 38 281,55
D 1 Zemní práce 12 677,15

f  ! ......
(266 K 113106023 •Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 

lze zámkové dlažby ručně m2 3,600 151,00
r

543,60

pp

vv

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských s ílí s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s natažením na dopravní 
prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice 
a s výplni spár ze zámkové dlažby
2*1,8 3,600

b : k 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
:na skJádku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
; dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 
| stojatých

I

l
2,000 71,70

t .....................

143,40-
i

pp

p

w
f  ■ -  
J291Í K
! l  .

Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých
Foznánlo k položce:
Poznáirka k položce - odvoz na skládku rresla

r2 2 000
v
132151101

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm vhornině 
j třídy těžte! no stí 1 skupiny 1 a 2 objem do 20 m 3 strojně

m3 I 13,760 596,00 8 200,96
!

Hloubení nebažených rýh šířky do 80Q mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžtelnosti I skupiny 1 
a 2 do 20 m3 
v místě chodníků WKQ1

VV 6*0,8*1,3 6,240

w  komunikace MK01
N 15*0,8*0,3
W cyklostezka STO2
VY 7*0,8*0,7
W Součet

3,600

3,920

13,760



zí l~ '1 s
...........t U

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po 
. suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

-162751117 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

3,360 229,60

přes 9 000 do 10 000 m

771,46

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po sucho na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m
přebytečný materiál - nahrazeno obetonováním 
*5.36

r

I

r Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

18 K 162751119 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z m3 i
horniny třídy těžte! no stí I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 j

3,360 j 17,71 59,51:

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

přebytečný materiál - nahrazeno obetonovánrn 
^3,36 3.360

22 \ K
j Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

- -  - 7
171201221 j (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t 5,376 150,00

;Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 . ____ ________
806,40

O

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

přebytečný materiál - nahrazeno obetonováním 
3,36*1,6

i  ! r Uložení sypaniny na skládky nebo mezíš kládky bez ~  | r

i 21 | K
i.......l .......

171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 3,360 j
|

20,16 67,74;

vv
w

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění S 
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru 
přebytečný materiál - nahrazeno obetonovánrn 
^,36 3.360

23 j K j 174111101
Zásyp sypaninou zjakékolivhorniny ručně s uložením 

'výkopku ve vrstvách se zhutněním jam , šachet, rýh 
• nebo kolem objektů vtěchto vykopávkách

2 084,08;

Zásyp sypaninou zjakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve
---- .---------- ------------- ..*

pp vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

vv v místě chodníků WKQ1
w 6*0,8*1 4,800
vv cyklostezka ST02
w 7*0,8*0,7 3,920
vv

f
Součet 8,720

D 5 Kom unikace pozemní 1 7 6 0 ,4 0

30 K 5 6 4 8 5 1 1 1 1
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 3,600

----------i
189,00?

1
■

680,40!

pp Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutněni ti. 150 mm

vv 1,8*2 3,600

42 K 596211113

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro ploc

m2 3,600

Y ~ -

3 0 0 ,0 0 ;

i
1 080,00;

i i

í 1
i

p

vv

ručně s ložem 2  kameniv a těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spárs dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy 
přes 300 m2
Poznáirka l< položce:
Poznárrka k položce- Skladba C
2*1,8 3,600



r
h a ,  f i i ^ y  V V

D 8
"

Trubní vedení 23 179,20
v Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým r

23 179,20:293 K 899623161 m3 5,280- 4 390,00]
tř. C 20/25 v otevřeném výkopu

PP Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném 
výkGpu, betonem tř. C 20/25 
komunikace MK01 -  nová chráničky

/V
;v

15*0,8*0,3
korrunikace MK01 - stáv. vedení

3,600

7*0,8*0,3 1,680

z
Součet 5.280

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 664,80

f i r Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s v
i

!
i 1 1 4 ; K
; I

916241213 ! vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z

m 2,000;
I

332,40 664,80!

i it betonu prostého .. . i i
Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého
'2 2.000

D M P ráce  a dodávky M 29  386 ,43

D 21-M E lektrom ontáže 4 065,60
ř T " 1 r  * • Montážtrubek ochranných uložených w lně  do rýhy l
j138J K 460791114 plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 m 28,00o{ 61s80í 1 730,40:
] } jm m i j

PP Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, 
vnitřního průměru přes 90 do 110 mm

w
vv

komunikace fvKQl
21,000

v v cyklostezka ST02
w i 7,000
w Součet 28,000

i 730! M
I . 1 -

34571365
. .

trubka elektroinstalačníHDPE tuhá dvouplášťová
1 korugovaná D 94/110mm

m 28,000 í
... . ...... _ J . ..

83,401 2 335,20  j

PP trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplááfová korugovaná □
94/110mm

vv komunikace MK01
w ■5>1 21,000
w cyklostezka ST02
vv 7 7,000
vv Součet 28,000

D 46-M Zemní práce při extr.m ont.pracích
..... r  '

56,000

25 320,83

294' K
r
460791116 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně

m
7

85,30;
i

4 776,80:
do rýhytuhých D přes 133 do 172 mm

pp
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, 
vnitřního průměru přes 133 do 172 mm

vv
w

komunikace MKQ1
2*21 42,000

VV cyklostezka ST02
VV 2*7 14,000
w Součet 56,000

295! M
IW A/.JP000700 Trubka kanalizační plastová X-Stream PP potrubí

kus 9,000\
______ _ .. L

f
2 282,67 \ 20 544,03 |

W 150x6000 m m  SN10

PP Trubka kanafečni plastová X-Stream PP potrubí 150x8000 mm SN10

Poznání?a k poiolce.

P Systémpro gravitační venkovní kanalizace, potrubí ko/ugované, 
noteríál plast PP. spojován; poimcl hrdla a těsnicího kroužku - Trubka
150x.600Q imiSNIO

VV korrunikace MK01
vv 7,000
\/v cyklostezka ST02
w h 2,000
w Součet 9.000

V Karlových Varech dne: 31.10.

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Ko

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švo  

TDS:
1NVESTON s.r.o., Ing. Daniel K

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek



P
Ř

ÍP
R

A
V

A
 P

R
O

P
Ř

E
LO

Ž
K

U
 C

E
Z





é L 1 &

__ ^  °*,* l,it‘ač€'feáfekt£'kriU^
Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZAPADNI' A ŠUMAVSKÁ

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL016 -  úprava přechodového ostrůvku

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 29.08.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Živičný povrch v přechodovém ostrůvku s VDZ - orientačními prvky pro nevidomé.

Nové řešení:
Zadláždění zámkovou dlažbou vč. reliéfní dlažby.

Zdůvodnění změny:
Jedná se o dodatečný požadavek objednatele.

Změna je evidována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna má vliv na výkresovou dokumentaci. Změna bude zachycena v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na termín realizace díla.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde ke snížení ceny díla o 19 815,64 Kč bez DPH 
Hodnota víceprací je 21 362,73 Kč bez DPH 
Hodnota méněprací je 41 178,37 Kč bez DPH

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
MK01 -  Místní komunikace - přechod

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL016 A -  úprava přechodového ostrůvku MK01 
Ocenění ke změně č. ZL016 B -  úprava přechodového ostrůvku MK01 
Situace
Fotodokumentace



Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL016 -  úprava přechodového ostrůvku
MK01

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Datum: 31.10.2023 

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 31.10.2023 

Podpis:



Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

Ocenění ke změně č. ZLO 16 A -  úprava přechodového ostrůvku MKOl

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL016 A -  úprava přechodového ostrůvku 
MKOl

29.08.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 29.08.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Síatba-

KARLO VY VARY, CYKLOTRASA B4 A  KŘIŽOVATKA UL ZÁPADNÍ A  ŠUM AVSKÁ

Objekt

022 - ZL016 A - úprava přechodového ostrůvku MK01

Místo:

Zadavatel: Statutární město Karton Vary
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Datum: 29.08.2023

Projektant:

Zpracovatel: Viktor Geber

T^n Kód Popis » Množství J.cena [CZK)» v Cena celkem [CZÍO ,13
Náklady soupisu celkem 21 362,73

D H SV
r

P ráce  a dodávky  H S V 21 362 ,73

D 5 Kom unikace pozem ní 8 547,59
f j

j Podklad ze štérkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním
r

' 30 K 564851111 m2 1 1 ,0 0 0 } 189 , o o !
I |

2 079.00,
. .

{plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

f  ’

PP

vv

K

r

596211113

Podklad ze Slěikodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutněni II. 150 mm
2,75*4

'K ladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic 
\ komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
itěženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
|spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
! přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
jp ro  ploc

m2

11,000
1 y
i j
i 1

9,400' 300,00
i j

i

2 820,00í42

1
L .

i

L . i j S ,  í j
KÍadení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěáí 
ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného II. do 4Q mm, s

PP vyplněním spár s dvojitým hutnénlm, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A. pro plochy 
přes 300 m2

P P o m á rrka  k  po ložce :

P oznárrka  A po ložce : S k ladba  C

VV 2,35*4 9,400

i 43 M 59245006
L  ...............

\ d lažba tvar ob dělník betonová pro nevidomé
m 2 :

i---------------- "— r
4,573 j 515,20 ; 2 356,01 j

1200x100x60mm barevná

P P dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 2 0 0 x 1 0 0 x6 0 mm barevná

P
P oznatrka  k  po ložce.

Poznán1<a k  p o lo žce : S k ladba  C

VV 2,35*0,8*1,03 1.936
w 3,2*0,8*1,03 2,637
w Součet 4,573



z ~ L  "7  ( b

l)j>ww *£^0 pgfr&i/kcís' flfc- 04
,4 4  M ‘,59245018 , dlažb a tvar obdélník betonová 200x100x60mm

■pr/mdnl________________________________
dlažba tvar obdélník betonová 200x1 OQxSOmm přírodní

m 2 5,709 253,00

D 9 
f  * r

114 K 916241213

f l1 5  M *58380005

PF

v v

1.55*3,2*1,03

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
'Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s 
^vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
• stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého
Osazeni obrubníku kamenného se 2řizením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého 
2*4

í obrubník kam enný žu lový přím ý 1000x200x250mm
obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm
~OZ'-3(/̂ 5 A po/o žes
F l-t ja -t/ř > p j h i r s  H rop / sr i20  k i i t i r ,

2*4*1.02

m

m

5,109

r

8,000' 332,40:

8,OOC
8 ,160 j 1 244,60 \

8.160

V Karlových Varech 31.10.2023

1 292,58 i

12 815,14

2 659,20;

10 155,941



úL 1G

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

Ocenění ke změně č. ZL016 B -  úprava přechodového ostrůvku MK01

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL016 B -  úprava přechodového ostrůvku 
MK01

29.08.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 29.08.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stavba

KARLO VY VARY, CYKLO TRASA B4 A  KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A  ŠUM AVSKÁ

Objekt:

023 - ZL016 B - úprava přechodového ostrůvku MK01

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kartový Vary
Zhotovitel. KV Realin\«st s.r.o.

Datum: 29.08.2023

Projektant:

Zpracovatel: Viktor Geber

T«v Kód’* 1 9 Popis MJ 9 Množství,
9

J.cena ÍCZKJ Cena celkem [CZKi

Náklady soupisu celkem -41 178,37

d H SV
V

P ráce  a dodávky  H SV -41 178,37

D 5 Kom unikace pozem ní -14 934,37

| Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované i r

33 i K |565166122 
í

kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a 
zhutněním vpruhu šířky přes 3 m, po zhutněni tl. 90

m2 -11,000 600,00j -6 600,00|

l f mm
Asfaltový beton vrstva podkladní ÁCP 22 (obalované kamenivo

PP hrubozrnné -O K H )s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m. po zhutnění tl. 9fl mm

P Poniětrka U položce
Poznarrio k položce: Skladba A

vv -2,75*4 -11,000
f  i Y~
] 38 j K ; 573111111 Postřik infiltrační Pl z asfaltu silničního s posypem 

kamenném, v množství 0,60 kg/m2
m2 ‘

i
-11,000'

r
29,55j

1
-325,051

PP
Posiřik InfIftraGní Pl z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v
množství 0 ,6 0  k{j7m2

vv -2,75*4 -11,000
i 39 ! K ^573211107

I I I

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem zasfaltu 
silničního, v množství 0,30 kg/m2

m2 1 
i

I
-11,000

‘ T
24,121 -265,32.

f

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 
množství 0,30 kg/m2

VV -2,75*4 -11,000
í j j Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 1 I

~ ~

I 36 i K ,577134121
i I

rozprostřením a sezhutněním  z nemodifikovaného i
'asfaltu vpruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutněnítl.4Q i

m2 \ -11,000',
I

300.00Í
1

-3 300,00j

I i I i mm.................... ......... ................................. ..... ........ .........J . I 1

A sfa ltový beton vrs tva  obrusná ACÓ 11 (ÁBŠj s rozprostřením a se

PP zhutněním z  nemodifikovaného asfattu v pruhu šířky přes 3 m tř, l, po
zhutnění ti 40 mm
-2 ,7 5 *4w -11,000



9 r

35 K i 577155122

9
r ----------------

1915223111

D
r  ”

'1 0 9  K
!

pp

Pztrikícis fík 04
f

: Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s
: rozprostřením a žtiutněním z nemodifikovaného asfaltu i m2 
'vpruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

Asfatový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s ro2prostfenini a 
zhuinénim z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Šířky přes 3 m, po
2ftulnéni tl. 6Q mm

j  ; 9* : *:;

-11,000 404,ao|

-2.75*4 -11,000

Ostatní konstrukce  a práce, bourání
{Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních í |
: komunikacích a komunikacích pro pěší varovný pás m |
i šířky 420 mm

-27,000:
i

.... y

972,00!

Orientační prvky pro nevidomé z plastu na pozemních komunikacích a 
komunikacích pro páší varovný pás šířky 420 mm
r-21 -27,000

V Karlových Varech 31.10.2023 

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolá

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorb

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kos

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Koco

-4 444,00

-26 244,00 

-26 244,00-



Zí L A {r>
UfWi/4/ 0 H riíť íe c  f i t  O j

.!

* £ * < * » ;
-íaeov-oo,,«^

KžBí^n',

.živičných směsí 2-a 7í

CHRAhiCkA VEDENI VN
~ \  W

6 0 9 / 4

^OŽCAVOOOVOOU

c h r An ič k a  VEDENI VfJ

CHRÁNIŮKA VEDENI VN

CfRlNIÍW VEDENI NN



ť :  L. ' í  G

Ufmt/ts PWilzlu' /// O j



é í  Y-h
JJP p fra , í/h rž ita , ó ch  f

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL017 -  změna VDZ

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 29.08.2023

Název části stavby dotčené změnou SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
(včetně čísla SO): MK01 -  Místní komunikace

Popis změny, technického řešení:__________________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Souvislá bílá čára V4 podél nových obrub.

Nové řešení:
Nebude se provádět.

Zdůvodnění změny:
Jedná se o dodatečný požadavek objednatele.

Změna je evidována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna má vliv na výkresovou dokumentaci. Změna bude zachycena v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na termín realizace díla.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde ke snížení ceny díla o 26 106,- Kč bez DPH. 
Hodnota méněprací je 26 106,- Kč bez DPH.

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL017 -  změna VDZ 
Situace



ť M ?

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL017 -  změna VDZ

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

i

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvekt, s.r.o., Lukáš Kolár

Datum: 31.1^.2  

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum: 31.10.2023 

Podpis:

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 31.10.2023 ^  f t y /  ,

Podpis:



2 . L

Ocenění ke změně č. ZL017 B -  změna VDZ

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL017B-zm ěna VDZ
29.08.2023

Název částí stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 29.08.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Starka

KARLO VY V A R Y  CYKLOTRASA B4 A  KŘIŽOVATKA UL ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ,

Objekt:

024 - ZL017 B - změna VDZ

M isto: Datum: 29.08.2023

Zadavatel: S tatutární m ěsto  Karlovy Vary Projektant:

Zhotovitel. KV  Realinvest s.r.o. Zpracovatel. V ik to r Geber

pčt T~- Kód P0pis A . W , MJ ^ Množství, J.cena [CZKi Cena celkem fCZK1 f
Z l

Náklady soupisu celkem -26 106,00

d HSV
r

Práce a dodávky HSV - 2 6  1 0 6 ,0 0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -26 106,00
f  i r '
.103 K (915111111
1 i t

[Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára
m

f
-200,000 28,OOí -5 600,00!

i šířky 125 mm souvislá bílá základní

PP
Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dějící čára íJřky 125 mm 
souvislá bílá základní

vv V4
w r-200 -2 0 0 ,00G

;104j K |915211111 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící 
ičára šířky 125 mm souvislá bílá základní m -200,000 85,75; -17 150,00: 

i
PP

Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem děliči čára šířXy 125
mm souvislá bílá základní

W V 4
w r 2no -200,000

T f ipředznačení pro vodorovné značení stříkané barvou 1 r l
1107) K '915611111
' I '

; nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, 
{vodicí proužky

m -200,000 16,78!
)

-3 356,00;

PP
Předznačeni pro vodorovné značení sifikané barvou nebo prováděné z 
nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

w V 4
w 1200 -200,000

V Karlových Varech 31.10.2023 

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolá

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., PetrŠvorb

T

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kos

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocour



PL
AS

TO
VÝ

 M
AJ

ÁČ
EK

 M
AL

Ý -
 7 

KS
 O

BJ
ÍŽD

ĚN
Í V

PR
AV

O 
1 K

S 
OB

JÍŽ
DĚ

NI
 V

LE
VO

t/
£

/

Hf
cw

flíh
St

n̂
rr 

jt
oJ

íM
m

:
P

ei
rš

vw
t*

GE
Op

ro
je

ct
KV

Zn
cg

w
itf

iy
 P

^c
ta

irt
:

P
d

rš
a

ir
tj

a

VV
uís

ctř
W

t
B

c.
 J

a
ta

b
 C

tn
gm

á
W

, T
RS

Ma
Ca

 B
-nf

f*- 
id

of
to

»V
^.

«t
tv

 a
l 

w
vw

 g
co

pr
cie

dk
v.c

z

Hs
rte

wi
d 

IH
ff

l 
36

l2
0*

W
fc

v*
 V

toy
fte

te
 z

at
áz

ky
: 

P
28

20
20

K
a

rt
o

v
ý

 V
ar

y,
 c

yW
ťr

tr
as

a 
B

4 
a 

k
i^

o
v

a
tk

a
 

tři
. Z

á
p

a
d

n
í 

a š
u

m
a

v
s

k
á

D
at

um

01
/2

02
.1

Pa
 né

 ft
fc

:

ta
je

te
 

K
o

m
u

n
ik

a
c

e
 a

 z
p

e
v

n
ě

n
é

 p
lo

c
h

y
Úr

ov
eň

: D
P

S

Vý
kr

es
 d

op
ra

vn
íh

o 
zn

ač
en

i
M

žf
tto

: 1 
: 5

00

Čf
cb

D
.1

.6

%v

ž
r

U
/Č

^
H

#
 l

/
b

t

4
\-

+
1

T
*■ 

'



Ht
ev

ni 
tri

to
ny

 r 
pr

oí
*lí

tu
:

P
et

r S
w

rb
a

GE
Op

ro
ie

ct
KV

Zo
tip

cw
Wr

tý 
pro

j&W
arí

:
P

ír
tr

šu
w

t*

Vy
pr

ac
ov

al
:

B
e.

 J
&k

Lr
ta 

C
tn

gr
oé

(*l
. 7

92
 30

8 S
OB

 •-
ma

il: 
ln*

o®
o«

op
rcj

*i:t
k»

.íi 
ww

w 
.ge

op
rcj

ee
tkv

cz

C
H

4*
«t

>1
 

m
at

et
er

te
Y

V
 V

ar
y

M
os

té
ví

ká
 2

C 3
5/

21
, 3

61
 2

0 
Ka

rto
ví

 t
ór

y

Čf
eto

 2
ak

á2
fcy

:
P

28
20

20
K

ar
to

vý
 V

ar
y,

 c
yk

lo
tr

as
a 

04
 a

 k
řiž

ov
at

ka
 

tií
. Z

áp
ad

ní
 a

 Š
um

av
sk

á
D

at
um

01
/2

02
3

Pa
rA

ftb
:

ob
jů

W
: 

K
om

un
ik

ac
e 

a 
zp

ev
ně

né
 p

lo
ch

y
Úr

ov
eň

: D
PS

m
w

»
; 

Vý
kr

es
 d

op
ra

vn
íh

o 
zn

ač
en

i 
Z1

M
řff

tk
o:

Či
sto

 p
rib

fry
:

ri
 a

 
c

PL
AS

TO
VÝ

 M
AJ

ÁČ
EK

 M
AL

Ý 
• 7

 K
S 

OB
JÍŽ

DĚ
NÍ

 V
PR

AV
O 

1 K
S 

OB
JÍŽ

DĚ
NI

 VL
EV

O

IP2
2

PO
ZO

R

Ztf
ř-.

NA
MÍ

ST
NÍ

ÚP
RA

VY



Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL018 -  terénní úpravy ST02

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 12.09.2023

Název části stavby dotčené změnou SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
(včetně čísla SO): ST02 -  Dělená cyklostezka

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V zadávací dokumentaci nebylo řešeno.

Nové řešení:
Po obou stranách dělené stezky bude provedeno svahování stávajícího terénu 1:3, pro zamezení splavování na 
zpevněnou plochu stezky.

Zdůvodnění změny:
Po geodetickém vytýčení byla úroveň okolního terénu výše, než niveleta dělené cyklostezky. Okolní terén byl 
vysvahován proti zamezení splavování zeminy.
Jedná se o změnu na základě skutečností zjištěných při realizaci stavby.

Změna je evidována dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna má vliv na výkresovou dokumentaci. Změna bude zachycena v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna může mít vliv na termín realizace díle ve vztahu k dalším případným změnám ve smyslu čl. 3.4. SOD. 
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 9 106,64,- Kč bez DPH.
Hodnota víceprací je 9 106,64,- Kč bez DPH.

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL018 A -  terénní úpravy ST02 
Situace
Fotodokumentace



Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL018 -  terénní úpravy ST02

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Datum^31.1

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Datum: 31.10.202

Podpis:

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
ÍNVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 31.10.2023 S f U . k U s f m '  .

Podpis:



réi Ir,

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

Ocenění ke změně č. ZL018 A -  terénní úpravy ST02

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL018 A - te ré n n í úpravy ST02
12.09.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 12.09.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Sía\ba:

KARLO VY VARY. CYKLOTRASA B4 A  KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A  ŠUM AVSKÁ

Objekt:
025 - ZL018 A -te rén n í úpravy ST02

Místo:

Zadavatel Statutární město Karlovy Vary
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Datum: 12.09.2023

Projektant,
Zpracovatel: Viktor Geber

p o  T '-
» , ▼ Kód Popis MJ ^ Množství J.cena [CZKi Cena celkem [CZK1 ,

Náklady soupisu celkem 9106,64

D H SV
r

P ráce  a dodávky HSV 9 106,64

D 1 Zemní práce 9 106,64

1 25 í K
i j

181351113
jRozprostrení a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
ísklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 
itl. vrstvy do 200 mm

m2 j 20,000
i

17.40Í 
\

I
348,0 0 i

\

pp

'/V

Rozprostření a urovnání omšce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
25*0,8 20,000

Í2 6  í M  

PP
vv

10364101 |zem ina pro terénní úpravy - omice
zemina pro lerénnl úpravy ■ omice
25*0,8*0,16

<.r
‘  ‘

3,200

3,200

421,40\ 1 348 ,481

f  t 

! 27 ;■ K 181451121
! Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 
jpřes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v  rouně 
i nebo na svahu do 1:5

m2 í
j

20,000

r
5,4S| 109,20j

pp

VV

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 
výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5
25*0,8 20,000

Í2 8  M 00572470 [osivo směs travní univerzál kg  j 0,400 9 4 ,9 0 * 37,96
PP
VV

osivo směs travní univerzál

25*0,8*0,02 0.400
T ,
|280! K
L ...-i____

182151111
| Svah ování v zářezech v hornině třídy těžitel nos ti I 
í skupiny 1 až 3 strojně

m2 i 90,000
w

80,70 j 7 263,00:

PP

VV
vv

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s 
potřebným přemístěním výkopku při svahováni v zářezech v homtně 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
svahování stan. 0.00knv0.025kíri 

(25*1,8) *2 90,000



V Karlových Varech dne: 31.10.2023
S T 02.

HL 13
~ f e , r j ž  h h  f  C f W f

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolá  

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorb

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Ko  

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocour



Z.L 18
H f w v y  & T  0 2 ,

S S jB q jég

■V. T CMrÁn(Ů<A vedení vn 
540/2  \ \ V  \  |

v 573/83 ^
chrAnička vedeni vn

chrAnička veden! nn

n R f F R t f r r  i

6 03 /4  ^
PtelOTM VODOVOD

Svahování terénui^ÍKÍV

chraniCka VEDENI VQJ

>  / g r
.;•£? CHRÁNtóKA VEOEWl VN &/ *

.V.

575



Y L  'V?
T & r Z h r i f  l í f t t t ts f  P í



- L  f  ̂ 7

/
4 /

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL019 -  lavičky ST02

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 12.09.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
ST02 -  dělená cyklostezka

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V zadávací dokumentaci nebylo řešeno.

Nové řešení:
Dvě stávající lavičky v trase ST02 budou odstraněny a následně zpětně montovány.

Zdůvodnění změny:
V zadávací dokumentaci (ZD) byly rozdíly v položkách stavebních prací oproti skutečpě provedeným pracím při 
realizaci stavby. ZD uvažovala s odstraněním a zpětným osazením 1 ks, celkem b y ly^ k íf p ý Y & ť f C r

Změna je evidována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna má vliv na výkresovou dokumentaci. Změna bude zachycena v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na termín realizace díla.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 5 514,- Kč bez DPH. 
Hodnota víceprací je 5 514,- Kč bez DPH.

Přílohy: Ocenění ke změně č. ZL019 A -  lavičky ST02 
Situace
Fotodokumentace



' Z L

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL019 -  lavičky ST02

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Reaiinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Datum: 3

Podpis;

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

r \

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum: 31.10.202  

Podpis:

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 31.10.2023 š f f r k U . / P k s .

Podpis:



2 1  'Z '?

Ocenění ke změně č. ZL019 A -  lavičky ST02

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL019 A -  lavičky ST02
12.09.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 12.09.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KARLO VY VARY. CYKLO TRASA B4 A  KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUM AVSKÁ

Objekt.

026 -ZL019-lavičky ST02

Místo: Datum: 12.09.2023

Zadavatel: S tatutární m ěsto Kartový Vary Projektant:

Zhotovitel KV  Realinvest s.r.o. Zpracovatel V ik to r Geber

p f i  T « . Kód Popis M J Množství J.cena [CZKi Gena celkem [GZK1
•J___]

Náklady soupisu celkem 5 514,00

D HSV
r

Práce a dodávky HSV 5 514,00

D 9 O statní konstrukce a práce, bourání 5  5 1 4 , 0 0

i m :  k | 9 3 6 1 2 4 1 1 2 I Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh j kus i 2 ,0 0 0  2  0 8 5 ,0 0 4  1 7 0 , 0 0 :

pp Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noti

P
Pa znáni, a k položce:
Poznšrrka k položce, přesun lavičky

v v S T02

v v •ž 2 ,0 0 0

1 0  K |ř 9 6 6 0 0 1 2 1 1 í Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované kus ‘
2 ,0 0 0 !  6 7 2 ,0 C > r 1 3 4 4 , 0 0 !

pp Odstranění lav ičky parkové stabilní zabetonované

p
Pc2r>atri<3 k položce-
PoznánUa k položce: přesun lavičky

v v S T02

w •ž 2 ,000

V Karlových Varech dne: 31.10.2023 

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolá  

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorb

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocour



'Z L  r i

Z a v / lly  s r  D l



n

2 zL

0 1

- p ě t  i / e > < £ « }



ZL 2 0

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL020 -  zazubení živice + detail obruby
MK01 <f—thfí-áhf kontuni kac*- 04 faC <z/£nf\

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 25.07.2023

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení: __________
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V zadávací dokumentaci nebylo řešeno.

Nové řešení:
Napojení na stávající komunikaci bude provedeno zazubením jednotlivých vrstev živice.
Ukončení obruby na konci úseku MK01 včetně VDZ bude provedeno dle návrhu AD projednaného s Dl PČR.

Zdůvodnění změny:
Jedná se o změnu vyvolanou požadavky třetí strany Dl PČR v průběhu realizace stavby. 

Změna je evidována dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna má vliv na výkresovou dokumentaci. Změna bude zachycena v dokumentaci skutečného provedení stavby.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na termín realizace díla.
Změna nebude mít vliv na kvalitu díla.
Změna bude mít vliv na cenu díla, změnou dojde k navýšení ceny díla o 15 012,36 Kč bez DPH. 
Hodnota viceprací je 15 012,36 Kč bez DPH.

SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy 
MK01 -  Místní komunikace v ul. Západní

Přílohy: Oceněni ke změně č. ZL020 A -  zazubení živice + detail obruby MK01 
Situace 1 
Situace 2
Zazubení živice - řez 
Fotodokumentace



2 L  ÍL V

Požadavek zhotovitele na změnu č. ZL020 -  zazubení živice + detail obruby
MK01

Projekt: KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ

Vyjádření zhotovitele:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Datum: 31  

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): 
GEOprojektKV s.r.o., Petr Švorba

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosík

Datum: 31.10.2023 

Podpis:

Vyjádření objednatele:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocourek

Datum: 31.10.2023

Podpis:



ZL 2.0
Ocenění ke změně č. ZL020 A -  zazubení živice + detail obruby MK01

Projekt: "KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ"

číslo projektu: P282020

ocenění číslo ke změně č./ze dne: ZL020 -  zazubení živice + detail obruby 
M K 0 1

25.07.2023

Název části stavby (stavební objekt): SO 101 -  Komunikace a zpevněné plochy

Na základě žádosti zhotovitele ze dne: 25.07.2023 se odsouhlasuje změna:

SOUPIS PRACÍ
•Stavjíi:

KARLOVY V A R IÍ (P K L O T R A S A  B4 A  KŘIŽOVATKA UL. ZÁFADNÍ í \  ŠUM AVSKÁ

Objekt:
027 -ZL020 A -zazubeni živice + detail obruby MK01

tvťsto:

Zacavate-: Statutární město Karlovy Vary
Zhotov,tei: KV Realinvest s.r.o.

Datum: 25.07.2023

Projektant:

Zpracovatel: Viktor Geber

*  _
T“*-*

* Kóa
*

P0 C1S U ir~"-i 9 Mnozstv J.cer [CZK Cena celkerr fCZK ■
» 1

Náklady soupisu celkem 15 012,36

D HSV
r

Práce a dodávky HSV 15 012,36

D 1 Zemní p láce 608,75
|’281 '113107141 |OdstraněnI podkladu žvičnéhott 50 mm ručně m2 1.125 115,00 129,38

PP

w

Odstře rváni podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku 
na vadátenost do 3 m nebo 6 naložením na dopravní prostředek 
živičných, 0 IL vrstvy do 50 mm
7,5*0,15 1,125

282 K
f
113107142 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

ručně m2 1.425 21600 307 00

pp

W

Odstraněni podkladu rwbo krytu ruč né s přemístěním hmot na skládku 
na v ajžlenost do 3 m nebo s naložením na doprav ní prostředek 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm
9,5*0,15 1,425



>[_ 2.0  živice obruby HfC D"1
'  f

í
e K i 113202111

I
I

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

m 2,000

r

71,70
dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků
stojatých
V ytrhán i obrob s vybouráním  lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z  krajníků 
nebo obrubníků stojatých

1 43,40 í

P * F r 81152302

5
r *

'Úprava pláně nástavbách siln ic a dálnic strojně v 
zářezech m im o skalních se zhutněním 
Úprava piáně na stavbách silníc a dálnic strojně v dřezech  mimo 

skalních se  zhutněním

2*0,5

Komunikace pozemní

m2

2,000

1,000

1.0GO

28,17jr 28,17

189,00

30
k ' 564851111 jPodklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním

Jplochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 1,000 189,00 189,00

...

r

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a Zhutněním plochy přes 100 
m2, po zhutnění tl. 150 mm
2*0,5 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 4  0 8 7 ,0 8

99 K 915121121 Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící 
čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní

m 15,000 56,00
r

840,00

Vodorovné dopravní značeni stříkané barvou vodici čára bité šířky
250 mm přerušovaná základní 

*15 15,000

„ ..................

1 05 ■ 915131111
Vodorovné doprawií značení stříkané barvou přechody 
pro chodce, šipky, symboly bílé základní

m 2 1 5 ,0 0 0 400,00 6 000,00

řP

v v

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pra chodce,
šipky, symboly bílé základní
r15 15,000

107 K 915611111
Předznačení pro vodorovné značení stříkané baňou 
nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, 
vodicí proužky

m 1 5 ,0 0 0 1 6 ,7 8 251,70

pp

v  v

Pftojzrtt£«M) pro vodorovné znač ani ittfifcan* barvou "♦do f««v iWér<* t  
nátěrových hmot Inkové děBcI čáry, v ortel proužky

* Í5 15.000

1 0 8 K 915621111
Předznačení pro wdorovné značení stříkané barvou 
nebo p rouděné  z nátěrových hmot plošné Šipky, 
symboly, nápisy

m2 15,000 84,00 1 2 6 0 ,0 0

pp

v v

Pfedznač eni pro v odorov ně aiačení stříkané barv oti nebo prov ódě né z 
nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

*15 15,000
r Osazeni obrubníku kamenného se zřízením lože, s »

114 K 916241213 vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 4,000 332,40 1 329,60

PP

VV

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyp lněním  a 
zatřením spár cementov ou maltou stojatého a boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

r4 4 ,0 0 0

115 M 58380005 | obrubník kamenný tulový p fím f 1000x200x250m m m 2,040 1 244,60 ’ 2538,98
PP

P

VV

obrubník kamenný Žulový přímý 1000x200x250mm

Pomárrka k položce:
Poznárrka k položce: Hrmtnost: 120 kg/brrs

2 *1 ,0 2 2 ,0 4 0

|*129| K |tJ19735111 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
(hloubky do 50 mm m 7,500 77,6-. 582,00

pp

w

Řezáni s táva jícího 2 v K n ih o  krytu nebo podkladu hloubky do 60 mm

^ .5 7.500



í  \

? /V/iC-c. •/ ófiZ-kifL ebrtt,k{ o j
r
130 K

r

919735113
j Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
: hloubky přes 100 da 150 mm

9,500,
r

120,80; 1 147,60;

r
210 K

r

979021113

r

Řezání stáva jícího živičného kry tu  nebo podkladu hloubky přes 100  do

150 mm
7,5+2
Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků silničních 

i při překopech inženýrských sítí
Očištění vybouraných prvků pň překopech inženýrských s ítí cd 
spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m  nebo naložením 
na dopravní prostředek obrubníků a krajniků, vybouraných z 
jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výp ln í spár silničních

9,500

2 ,0 0 0 ;

2,000

r ' .....

68,60 137,20'

D 997 Přesun sutě 127,53

:
•132 K 
; j

997221561
1 Vodorovná doprava s uti bez naložení, ale se složením ; 

ia  s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na j t
i vzdálenost do 1 km

0,424’

f

53,10,

f

22,51
i

pp

■n

Vodorovná doprava suti bez naloženi. ale’ se složením a s hrubým 
urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km 

r0.424 0,424

133- K
i J

997221569
I Vodorovná doprava suti bez naložení, a le se složením j 

ja  s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i ] t 
izapočatý l km přes 1 km

4,240t

.................................šT

4,77; 2 0 ,2 2 i

pp
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se  složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km  přes 1 km

w 0.424*10 4 ,2 4 0

135r K
I

997221645
| Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
j(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu t
jzatríděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 j

!
0 ,4 2 4 ! 200,00 84,8o;

PP

w

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skiádkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02 

^ ,4 2 4 0,424

V Karlových Varech dne: 31.10.2023 

Zhotovitel:
KV Realinvest, s.r.o., Lukáš Kolár

Projektant:
GEOprojektKV s.r.o., Petr

TDS:
INVESTON s.r.o., Ing. Daniel Kosí

Objednatel:
Statutární město Karlovy Vary, Ing. František Kocou

n



? L

i t f c t  *

A t o l

*

»Ř£SUN BILLBOARDU "^J  \ N
s ssoyvwEiciPgpJE:'T výměny 'oouvodd stol yqj>Arny a.

PŘELOŽKA VODOVODU 

napojeni n as
{^abenlžW loePio

„ * * » * * * *

VW trf''’ *

^A slW A V l



f  r  sás&zřč by Ô J

POZOR

'•WlUÍKiu,

GEOproiectKV

Výkres dopravního značeni Z1



2#  -iUyh^nt f  íiYtCC' £>érloby fl(C 0 ^

SKLADBA NOVÉ KOMUNIKACE

^ 0 , 1 5 ^ , 0 , 1 5  i / Q . 1 5

*

_ _ _  STÁVAJÍCÍ ASFALT OBRUSNÉ VRSTVY 
^ ^ S T A V AJÍCÍ ASFALT LOŽNÉ VRSTVY 

STÁVAJÍCÍ ASFALT PODKLADNÍ VRSTVY

STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ KCE



2.L t O
2 W tÁ é 'h , f  fďe-baíL  ebrksby ty k  O

UIctfMČřHf OTOftV U K  towct líSEkU r U i M  Ito ú in \lm tifa c * ) j
o t r u b a -  toXov̂ vw1  dLeptMv/O yodLow\lkt ÁOf* t i v h f  íK a if e v M


